Usted y por su digno intermedio a quien corresponda, con 

ocasión de solicitar la Transferencia de Créditos 

Presupuestarios y la Modificación de las Cuotas de Gastos del 

Plan Financiero de la Institución, correspondiente al 

Ejercicio Fiscal 2.025, por la suma que equivale a G. 

31.838.132   (Guaraníes treinta y un millones ochocientos 

treinta y ocho mil ciento treinta y dos) - Reserva Nº 4.401.-  

El pedido obedece a la 

necesidad de reasignar los créditos presupuestarios 

programados en el actual Plan Financiero, con el fin de 

atender las obligaciones y necesidades Institucionales.- 

Para mayor ilustración, tiene